
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0062532/2019 

Córdoba, 18 DIC 2019 
VISTO 
Los comprobantes presentados por el Dr. Eduardo Coronado, Director 

del Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad, correspondiente a gastos 
del Departamento mencionado; 

CONSIDERANDO 
Lo informado por el Dr. Coronado a fs. 1, 2, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14 y  15 del 

expediente de referencia; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
20/11/2019 Sanchez Raul Oscar $140000 
02/12/2019 Gnavi Matias Daniel $49000 
03/12/2019 Cencosud SA $321.57 
04/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $9000 
04/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $7000 
29/10/2019 SanJavier Punto y Aparte SAS $42000 
04/12/2019 Posadas Carranza Gustavo Alejandro $40000 
04/12/2019 El Globo SRL $224.25 
05/12/2019 El Globo SRL $171.55 
05/12/2019 Caceres Pablo Nicolas $130.00 
05/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $12000 
22/11/2019 Cencosud SA $96.99 
29/11/2019 Soro Roberto $17500 
29/11/2019 Zalazar Ana Guadalupe $22000 
02/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $23000 
06/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $30500 
20/11/2019 VENEXSA $64900 
29/11/2019 Carli Jesus Alberto $1000.00 
09/12/2019 Carli Jesus Alberto $24000 
10/12/2019 Pontones Claudia $23000 
05/2019 Viajes en Colectivo $11200 
07/2019 Viajes en Colectivo $112.00 



• Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019-Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 0062532/2019 
08/2019 Viajes en Colectivo $5600 
09/2019 Viajes en Colectivo $127.60 
10/2019 Viajes en Colectivo $12760 
11/2019 Viajes en Colectivo $12760 
11/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $140.01 
11/12/2019 Zalazar Ana Guadalupe $24000 

TOTAL $7.898,57 

correspondientes a gastos del Departamento mencionado ut-supra, por la suma 
Total de $7.898,57 (Pesos Siete Mil Ochocientos Noventa y Ocho con 57/1 00). 

Artículo 2do.:  Establecer el reintegro de $2,22 (Pesos Dos con 22/1 00), 
a la Sra. Verónica Vargas (Leg. 40958), Secretaria del Departamento de 
Fisicoquímica. 

Artículo 3ro.:  Establecer que las erogaciones mencionadas en el 
artículo anterior sean abonadas con fondos de Contribución Gobierno Nacional, 
asignados al Departamento de Fisicoquímica, según presupuesto aprobado por 
Res. HCD 605/2019. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
MF/ab 2840 

 

'tol. Ur. GUS AVO A. CHA4NOO 
tDC A No 

Fac. da Ciencias Químcas-UNC 


